

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TRATAMENTO DE AMBIENTES AQUÁTICOS PARA AS ÁGUAS DA LAGOA DA PAMPULHA.

Valor e

154/18

01/05/2018

AMBIENTE 020-23-11F-12

| Código   | Descrição   | Unidade        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total   | 1ª Programação |                      | 2ª Programação |                      | 3ª Programação |                      | 4ª Programação |                      |
|----------|---|----------------|------------|----------------|---------------|----------------|----------------------|----------------|----------------------|----------------|----------------------|----------------|----------------------|
|          |   |                |            |                |               | Quantidade     | Acrescimo/Decremento | Quantidade     | Acrescimo/Decremento | Quantidade     | Acrescimo/Decremento | Quantidade     | Acrescimo/Decremento |
| 01.30.05 | SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE AMBIENTES AQUÁTICOS PARA ASSEQUIAR PADRÕES DA CLASSE 3    | MES            | 1.463,00   | 1.463,00       | 1.463,00      | -              | 1.463,00             | -              | 1.463,00             | -              | 1.463,00             | -              | 1.463,00             |
| 01.30.06 | VEÍCULO   | Unidade        | 1          | 614            | 614           | -              | 614                  | -              | 614                  | -              | 614                  | -              | 614                  |
| 01.30.07 | VEÍCULO VEÍCULO POPULAR MOTOR 1.0 C/ 4ª E SEGUNDO EXCETO COMPLETIVEL                | MES            | 356,40     | 259,60         | 90.952,04     | -              | 356,40               | -              | 356,40               | -              | 356,40               | -              | 356,40               |
| 01.30.08 | INSTALAÇÃO DA OBRA  | Metro quadrado | 4,00       | 782,15         | 3.128,72      | -              | 4,00                 | -              | 4,00                 | -              | 4,00                 | -              | 4,00                 |
| 01.30.09 | PLACA DE OBRA EM LONA IMPRESSA DIGITAL P. 50X60X3                                   | MES            | 12,00      | 1.132,26       | 13.587,12     | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.10 | CONTAINER 6,00X 3,00X 2,81 M COM ISOLAMENTO TÉRMICO                                 | MES            | 12,00      | 1.073,41       | 12.880,92     | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.11 | MOBILIZAÇÃO E RESPONSIBILIZAÇÃO DE CONTAINER  | MES            | 12,00      | 815,38         | 9.784,56      | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.12 | ESCRITÓRIO C/ AR CONDIC. E SANEAMENTO COMPLETO                                      | MES            | 12,00      | 639,60         | 7.675,20      | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.13 | VESTIÁRIO 4 C/ V. J. SANEAM. T. 1 HIET. COMPLETO                                    | MES            | 12,00      | 179,66         | 2.155,92      | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.14 | DEPOSITO E FERRAMENTARIA COM LANTERNO PESSOAL                                       | MES            | 12,00      | 161,88         | 1.942,56      | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                | -              | 12,00                |
| 01.30.15 | ENGENHEIRO PARA SUPERVISÃO DE OBRAS   | hora           | 4.440,00   | 179,66         | 797.688,00    | -              | 4.440,00             | -              | 4.440,00             | -              | 4.440,00             | -              | 4.440,00             |
| 01.30.16 | ENGENHEIRO COORDENADOR  | hora           | 2.220,00   | 161,88         | 359.556,00    | -              | 2.220,00             | -              | 2.220,00             | -              | 2.220,00             | -              | 2.220,00             |
| 01.30.17 | ENGENHEIRO SENIOR   | hora           | 1,00       | 908.296,16     | 908.296,16    | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.18 | ADMINISTRADOR LOCAL   | Unidade        | 1,00       | 1.056,00       | 1.056,00      | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.19 | TRATAMENTO DE AMBIENTES LENTOS  | hora           | 2.112,00   | 103,89         | 218.773,12    | -              | 2.112,00             | -              | 2.112,00             | -              | 2.112,00             | -              | 2.112,00             |
| 01.30.20 | FORNECIMENTO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS   | hora           | 1.056,00   | 1.038,24       | 1.096.200,00  | -              | 1.056,00             | -              | 1.056,00             | -              | 1.056,00             | -              | 1.056,00             |
| 01.30.21 | MANUTENÇÃO DE BARRA FLUTUANTE COPRETO, INCLUSIVE COMPLETIVEL                        | Unidade        | 1,00       | 32.258,90      | 32.258,90     | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.22 | SONDA Hidrométrica  | Unidade        | 1,00       | 7.049,21       | 7.049,21      | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.23 | SONDAS (SIRE SCAN) Como Flutuante Plus 375w Com Transceiver F-Card Display no Sirep | Unidade        | 1,00       | 9.857,94       | 9.857,94      | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.24 | ESTRADA METEOROLÓGICA, DADOS VARIANTE BIODIAGNÓSTICA, INCLUSIVE INSTALAÇÃO          | Unidade        | 1,00       | 1.056,00       | 1.056,00      | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 | -              | 1,00                 |
| 01.30.25 | COMPRA E ARRENDAMENTO DE PRODUTOS, INCLUSIVE TRANSPORTE                             | Tonelada       | 475,00     | 22.990,29      | 10.931.493,23 | -              | 475,00               | -              | 475,00               | -              | 475,00               | -              | 475,00               |
| 01.30.26 | ANÁLISES QUÍMICAS VISUAS E BIOLÓGICAS   | Quilograma     | 12.000,00  | 213,05         | 2.556.600,00  | -              | 12.000,00            | -              | 12.000,00            | -              | 12.000,00            | -              | 12.000,00            |
| 01.30.27 | ANÁLISES QUÍMICAS VISUAS E BIOLÓGICAS DA ÁGUA                                       | Unidade        | 5,00       | 15.970,02      | 77.850,10     | -              | 5,00                 | -              | 5,00                 | -              | 5,00                 | -              | 5,00                 |
| 01.30.28 | TOTAL R\$   |                |            |                | 15.000.496,02 | 14,0           | 15.432.839,66        | 9,00           | 15.468.037,66        | 9,00           | 15.158.261,81        | 14,00          | 15.008.584,38        |

Ana Paula Fernandes Vianna Furtado - Fiscal de Contrato

Ricardo de Miliandri Azevedo - Diretor de Diretoria de Gestão de Águas Urbanas